
SMLOUVA
o dodávkách hotových jídel pro závodní stravování

uzavřená mezi

Uněšovský statek a.s.
sídlemÚněšov76,33038Úněšov
DIČ:CZ49790277,IČ:49790277
bankovní spojení:
zastoupená: předsedou představenstva

(jako dodavatel na stranějedné)

a

VODARNA Plzeň a.s.
sídlem Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
DIČ: C225205625, IČ:25205625
bankovní spojení:
zastoupená: generálním ředitelem

(jako objednatel na straně druhé)

?“

1.
Předmět smlouvy

. Předmětem smlouvy je výroba a dodávka hotových jídel pro závodní stravování
objednatele,
Dodavatel je povinen zajistit pro objednatele výrobu dvou hlavních jídel na každý
pracovní den.
Objednateli vzniká z této smlouvy povinnost nahlásit vedoucímu stravovacího zařízení
dodavatele objednávku hlavních jídel do 13.00 hod. dne předcházejícího uskutečnění
dodávkyl
V den dodávky lze nahlásit drobné změny od 7.00 hod. do 7.30 hod.
Objednávkujídel lze učinit na telefonním čísle

II.
Místo dodání a čas

. Místem dodání jídel jsou následující výdejny jídel objednatele:
- výdejna v areálu ČOV v Plzni, Jateční ul.

- výdejna v administrativní budově objednatele v Plzni, Malostranské ul.

Přejímku hlavníchjídel provádí pověřený pracovník objednatele v den jejích dodávky
od pověřeného pracovníka dodavatele.
Množství odebraných jídel bude koncem každého kalendářního měsíce odsouhlaseno
mezi pověřenýmí pracovníky smluvních stran.



IH.

Ceny a platební podmínky

. Smluvní strany se dohodly na ceně jednoho hlavního jídla Kč včetně DPH, a to

s účinností od 1.9.2021.

. Objednatel se zavazuje zaplatit za odsouhlasené množství odebraných jídel na základě
daňového dokladu vystaveného dodavatelem.

, V případě prodlení s plněním platebních podmínek delším jak 60 kalendářních dnů
může dodavatel požadovat zaplacení v hotovosti při odběru dodaných jídel.

IV.
Obchodní podmínky

. Vady dodávky, které jsou zřejmě při odběru, musí být reklamovány ihned, na pozdější
reklamace nebude brán zřetel.

. Smluvní strany se zavazují sdělit si navzájem bez zbytečného odkladu všechny změny
údajů související s touto smlouvou (bankovní spojení, IČ, DIČ, plátce či neplátce
DPH, telefon, mail, sídlo, místo dodání, apod.)

. Objednatel zajistí alespoň dvě sady čistých vámic_

V.
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí českým právem (právním řádem
České republiky), ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se pak řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti této smlouvy do 31.12.2022.

. Tuto smlouvu lze ukončit výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s jednoměsíční
výpovědní lhůtou, která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení

písemné výpovědí druhé smluvní straně.

. Smluvní strany si sjednávají, že veškeré doplňky, změny nebo jiná ujednání, týkající
se této smlouvy musí být učiněna výhradně v písemné formě, a to formou písemných
dodatků opatřených podpisy obou smluvních stran. Smluvní strany současně vylučují,
že by ke změně smlouvy mohlo dojítjiným způsobem; to platí i pro vzdání se písemné
fomy, rovněž vylučují aplikaci ustanovení & 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku a aplikací 5 562 odst. 1 občanského zákoníku.

. V případě, že některé ustanovení této smlouvy se stane neplatné, neúčinné či

nevykonatelné, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost či vykonavatelnost
dalších ustanovení. Smluvní strany se zavazují neplatná, neúčinná či nevykonatelná
ustanovení nahradit právně relevantními tak, aby byl obsah této smlouvy ve stejném
smyslu zachován.

. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích & každý z nich má platnost originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.



7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb. () zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v zákonné
lhůtě. Uveřejnění v registru zajišťuje VODÁRNA PLZEN a.s.

8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnost dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly. že sjejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Úněšově dne 01.09.2021 V Plzni dne 01.09.2021

Úněšovsřýstaleka.s. VODÁRNAPLZENa.s.

předseda představenstva generální ředitel



Nabídka
dodávky hotových jídel pro závodní stravování

Nabídku předkládá;

Uněšovský statek a.s.
sídlemÚněšov76,33038Úněšov
DIČ: CZ49790277, IČ:49790277
bankovní spojení:
zastoupená: předsedou představenstva

(jako možný dodavatel na stranějedné)

a

Nabídky pro společnost:

VODARNA Plzeň a.s.
sídlem Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
DIČ: CZ25205625, IČ:25205625

bankovní spojení:
zastoupená: generálním ředitelem

(jako možný objednatel na straně druhé)

UJ

Liv

I.
Předmět nabídky

Předmětem nabídky je výroba a dodávka hotových jídel pro závodní stravování

objednatele.
Dodavatel zajistí pro objednatele výrobu dvou hlavníchjídcl na každý pracovní den.

. Objednatel bude povinen nahlásit vedoucímu stravovacího zařízení dodavatele

objednávku hlavníchjídel do 13.00 hod. dne předcházejícího uskutečnění dodávky.
V den dodávky lze nahlásit drobné změny od 7.00 hod. do 7.30 hod.

. Objednávkujídel lze učinit na telefonním čísle

II.
Místo dodání a čas

Místem dodání jídel jsou následující výdejny jídel objednatele:

- výdejna v areálu ČOV v Plzni, Jateční ul.

- výdejna v administrativní budově objednatele v Plzni, Malostranské ul.

Přejímku hlavních jídel provede pověřený pracovmk objednatele v den jejich dodávky
od pověřeného pracovníka dodavatele.
Množství odebraných jídel bude koncem každého kalendářního měsíce odsouhlaseno
mezi pověřenými pracovníky smluvních stran.



III.

Ceny a platební podmínky

9. Navržená cena jednoho hlavního jídla Kč včetně DPH. Nabídka má omezenou
platnost, a to od 1.9.2021 do 31.12.2022

10. Objednatel se. v případě akceptace nabídky, zavazuje zaplatit za odsouhlasené
množství odebranýchjídel na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem.

11. V případě prodlení s plněním platebních podmínek delším jak 60 kalendářních dnů
může dodavatel požadovat zaplacení v hotovosti při odběru dodanýchjídel.

[V.
Obchodní podmínky

12. Vady dodávky, které jsou zřejmě při odběru, musí být reklamovány ihned, na pozdější
reklamace nebude brán zřetel.

13. V případě akceptace nabídky se obě společnosti zavazují sdělit si navzájem bez

zbytečného odkladu všechny změny údajů související s touto nabídkou (bankovní
spojení. IČ, DIČ, plátce čineplátceDPH, telefon,mail, sídlo, místododání,apod.)

14. Objednatel v případě odběru zajistí alespoň dvě sady čistých vámic.

V.
Závěrečná ustanovení

15. Tato nabídka a právní vztahy z ní vyplývající se řídí českým právem (právním řádem
České republiky) a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

16. Nabídka je předložena na dobu určitou od 1.9.2021 do 31.12.2022, součástí nabídkyje
přiložená kalkulace nákladů na výrobu jednoho ks obědu

17. V případě akceptace naší nabídky žádáme o zaslání potvrzené objednávky na adresu
naší společnosti nebo na emailovou adresu:

v Úněšovědne23.08.2021

Uněšovský statek a.s.

předseda předsta' enstva



Příloha
k nabídce o dodávce obědů

ze dne 23.08.2021

Kalkulace ceny obědů:

- spotřeba potravin - Kč Kč + 15% DPH)
- ostatní náklady - Kč Kč + 15% DPH)

Cena za jedno hlavníjídlo vč. DPH — Kč Kč + 15% DPH)

v Úněšově dne 23.08.2021


